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Vuoden odotetuin kasity6- ja design-tapahtuma

Euroopan suurin kasitydalan messutapahtuma vaalii koko pitkan viikonlopun kotimaista osaamista. Kasitydala kokoontuu vuosittain

nain laajasti vain Tampereen tapahtumaan, joka tuo marraskuun keskelle kaivattua valoa ja iloa.

Matkan hinta 50€ sis. Meno/paluukuljetuksen seka paasylipun messuille. Huom! Huomioithan ystavallisesti, etta maksu
bussissa on mahdollinen vain kortilla (ei kateismaksua).

Messuilla Klo 12 - 17:30.

Matka toteutuu, mikali 1ahtijéita on tarpeeksi.

Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
07:00
07:20
07:40
08:00
08:05
08:15
08:30
09:00

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtdan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Matkapaketti sisaltaa
Kuljetus ja lippu

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

Hinta
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
50 €
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